

FECHA	FACTURA
22 de Septiembre del 2025 10:12:17	IWAKF483133
FOLIO FISCAL	
D536D5A4-14AD-471B-8247-767F321DFDAD	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179163 852	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	5	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$155.17	
			Base: 155.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$24.83		
000750106045 677	60141001- Globos o pelotas de juguete	1	GLOBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	
			Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$7.59		
000750179164 673	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	3	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$51.72	
			Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.28		
000750627177 433	60141001- Globos o pelotas de juguete	2	GLOBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$94.83	
			Base: 94.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$15.17		
000060538878 112	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.90		
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROL 50	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
			Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$4.28		
000750179164 693	52151502- Platos desechables para uso doméstico	3	PLATO PLAST	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.21	\$183.62	
			Base: 183.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$29.38		
000750179166 600	14111705- Servilletas de papel	2	GV PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$84.48	
			Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$13.52		
000750649500 615	50202301- Agua	1	GV AGUA28P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.00	\$88.00	
			Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 661391071160292427572 TR No: 8218
--


TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$750.07
002-IVA 16.000000%	\$105.93
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$856.00

CADENA ORIGINAL
1.1 D536D5A4-14AD-471B-8247-767F321DFDAD 2025-09-22T11:13:17 SST060807KU0 jW5YZ4BcVH9lplcB0CmYy4wgcoe6jS7wvDWxLhlaiPwVIFmJwYrQj/fYso9a4w8T/ByXQZfkmlv6n3QQ2qqcdIsHO7g7d4fBkmdE4afD2P0xYKWiOIO5a8Hp7cMeYtuf+hYXYpiM1fLYZUsdUZdSvSgBy3a4EK9oZwdfUuNXTy4H5uIKfIbuaiKrsUrwKe1hnFkWrEjshNst1tD9wSnza3pQIM3epBbsAFjpAWbOJStiMTUG0G+8wV+tAcSOYXsUkG7TPUPPbctGB7WUCQsZL8PxWYTjXsVoasN79MkdU109zX6wAicXA4glmyTm4WPQB557heLoyOd1BW21msu+3A== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
jW5YZ4BcVH9lplcB0CmYy4wgcoe6jS7wvDWxLhlaiPwVIFmJwYrQj/fYso9a4w8T/ByXQZfkmlv6n3QQ2qqcdIsHO7g7d4fBkmdE4afD2P0xYKWiOIO5a8Hp7cMeYtuf+hYXYpiM1fLYZUsdUZdSvSgBy3a4EK9oZwdfUuNXTy4H5uIKfIbuaiKrsUrwKe1hnFkWrEjshNst1tD9wSnza3pQIM3epBbsAFjpAWbOJStiMTUG0G+8wV+tAcSOYXsUkG7TPUPPbctGB7WUCQsZL8PxWYTjXsVoasN79MkdU109zX6wAicXA4glmyTm4WPQB557heLoyOd1BW21msu+3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qjo6PMyi/h4K3cg9OF0sKIZRPfV8/7AQyTg4yYOuLswO5OfswR3M8NXq/5n8qsSUyz22QvL1HFMWPhl6drrMk51jTSVTU52+0ndBO7mGj3Eu9JnBVGIRH0TK9vzlUC6pFBDqDrwgt4UzeD4o8q6kCccNFVOdzrmlQuvsOmhgavmLNvwO+chDBMMiC6zZ9ZLYeQ+st6lQH4ZMsQssRHYEiO0/8aqG1Q5I5gSZRFx31ZeRIPGAH/1Ftq0AW4TTfPqGmv9VndYWJ+a7SVeRTXO9CFdvOM/8sONJC7HIEPhtMBoVlcupz+bhhX4y5+TpQXogpC3aE9ofatLrrlUMhmFviQ

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62751 a 22 de Septiembre del 2025 10:12:17	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Septiembre del 2025 11:13:17	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		